
OGŁOSZENIE 

w sprawie odmowy zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „Obóz sportowy 

Shinkyokushinkai Karate” z pominięciem otwartego konkursu ofert przez Klub Sportów 

i Sztuk Walk. 

 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491 z późn.zm.)  

Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków 

po rozpatrzeniu oferty złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 

19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

io wolontariacie przez Klub Sportów i Sztuk Walk, z siedzibą ul. Folwarczna 27, 62-

700 Turek, na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom  

postanawia: 

nie uznać celowości realizacji ww. zadania publicznego ze względu na niespełnienie 

warunku określonego w art. 19a pkt. 1 ust. 2 w/w ustawy. 

Oznacza to brak możliwości zawarcia umowy o wsparcie realizacji zadania 

publicznego. 

 

UZASADNIENIE: 

Zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na podstawie oferty realizacji zadania publicznego, 
o której mowa w art. 14 ustawy, złożonej przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego 
uznając celowość realizacji tego zadania, może zlecić organizacji pozarządowej lub 
podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, z pominięciem otwartego konkursu ofert, 
realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym, spełniającego 
łącznie następujące warunki: 
 
1) wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza 
kwoty 10.000 zł; 
2) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 
 
Ofertę o której mowa w art.19a ustawy złożył Klub Sportów i Sztuk Walk na realizację 
zadania publicznego pn. „Obóz sportowy Shinkyokushinkai Karate”. Celem objętego 
złożoną ofertą zadania było przeciwdziałanie uzależnieniom (alkohol, nikotyna) 
poprzez zajęcia rekreacyjno-sportowe z elementami sportów walki i gier zespołowych 
dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy i Miasta Tuliszków w wieku 7-18 lat w oparciu 
o program profilaktyczny. 
 
Podczas oceny celowości realizacji zadania bierze się pod uwagę: 



– stopień w jakim oferta odpowiadała priorytetowym zadaniom publicznym, 
określonym w Programie Współpracy Gminy i Miasta Tuliszków z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, 
– zapewnienie wysokiej jakości realizacji zadania, 
– korzyści wynikające z realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową 
dla lokalnej społeczności, 
– okres realizacji zadania, 
– środki finansowe dostępne na realizację zadania. 
 
W związku z powyższym po dokonaniu analizy oferty złożonej przez Klub Sportów 

i Sztuk Walk, Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków postanowił nie uznać celowości 

realizacji zadania publicznego pn. „Obóz sportowy Shinkyokushinkai Karate” ze 

względu na: 

-  niespełnienie warunku, o którym mowa w art. 19a. pkt. 1 ust. 2, który mówi, że 

zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

W ofercie złożonej przez Klub Sportów i Sztuk Walk wskazano, że okres realizacji 

zadania rozpocznie się 1 września 2025 r. i potrwa do 31 listopada 2025 r.  

 

 


		2025-08-29T08:59:06+0200
	Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




